

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- โครงการ งานจ้างจัดเก็บเอกสารและไมโครฟิล์ม ประจำปีงบประมาณ 2561
หน่วยงาน ฝ่ายจัดซื้อและบริการ การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย (รฟม.)
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน 415,838.01 บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทหนึ่งสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 3 พฤศจิกายน 2560
เป็นเงิน 415,831.37 บาท ราคา/หน่วย รายละเอียดแสดงตามตาราง ดังนี้

		ปีงบประมาณ 2561		
		จำนวน	ค่าบริการ (บาท)	เป็นจำนวนเงิน (บาท)
1	กล่องเอกสารขนาดมาตรฐาน (กล่อง)	9,410	6.20	58,342.00
2	กล่องเอกสารขนาดใหญ่ (กล่อง)	3,853	7.50	28,897.50
3	แบบแปลนม้วน และ Tube Dia 4.5"	1,462	2.56	3,742.72
4	แบบแปลน Size A1	2,645	2.31	6,109.95
5	แบบแปลน Size A3	1,072	0.85	911.20
6	ไมโครฟิล์ม	74	67.50	4,995.00
เป็นจำนวนเงินต่อเดือน (บาท)				102,998.37
ค่าบริการจัดเก็บเอกสารและไมโครฟิล์มตั้งแต่วันที่ 13 พ.ย.-30 พ.ย.2560 (จำนวน 18 วัน)				61,799.02
ค่าบริการจัดเก็บเอกสารและไมโครฟิล์มตั้งแต่วันที่ 1 ธ.ค. 2560- 28 ก.พ. 2561 (จำนวน 3 เดือน)				308,995.11
(ค่าจ้างบริการรับ-ส่งเอกสาร รวมเป็นเงินทั้งสิ้น)				17,833.32
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท)				388,627.45
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				27,203.92
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท)				415,831.37

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจ้างหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปี ตามสัญญาจ้างเก็บเอกสารและไมโครฟิล์ม เลขที่ จ(ช)5/2559 ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2558
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
นางสาวชญาณ์นันท์ มุลเทพพิชัย พนักงานบริหารพัสดุ ระดับ 4 แผนกจัดหาพัสดุทั่วไป กองจัดหาพัสดุทั่วไป ฝ่ายจัดซื้อและบริการ